
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3279/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-11-08

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy Quoad Usum określającej sposób 
korzystania z nieruchomości objętej KW KR1P/00234922/3, położonej w Krakowie przy 
ul. Wróżenickiej 49, obr. 61 jedn. ewid. Kraków-Nowa Huta składającej się z działki nr  
221/2 stanowiącej współwłasność Gminy Miejskiej Kraków w udziale 9/20 części 
i Stowarzyszenia OSP we Wróżenicach w udziale 11/20 części.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 206 k.c. (Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93 z 
późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy Quoad Usum pomiędzy Gminą Miejską Kraków 
a Stowarzyszeniem OSP we Wróżenicach, określającej sposób korzystania z nieruchomości 
położonej w Krakowie przy ul. Wróżenickiej 49, składającej się z działki 221/2 obr. 61 
jedn. ewid. Kraków-Nowa Huta, o powierzchni 0,5862 ha, zabudowanej budynkiem, 
w którym mieści się siedziba OSP we Wróżenicach.

§ 2

Środki finansowe w wysokości 1 200,00 złotych (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 
i 00/100) na realizację wydatków, o których mowa w § 1 zarządzenia, zostały ujęte w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2012 Dział 750, Rozdział 75023,  § 4300, numer 
zadania: OU/02/2012, nazwa zadania: „Infrastruktura i Obsługa Magistratu” - GWSMK, 
wydatek strukturalny - 0.

§ 3

Do podpisania umowy upoważnia się Małgorzatę Banaś – Dyrektora Wydziału Obsługi 
Urzędu.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


